
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 8 /2026 
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 10 lutego 2026 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia spisu z natury

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 
2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia 
się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia spisu z natury butli i pojemników do gazów 
technicznych i medycznych oraz innych urządzeń stanowiących własność LINDE GAZ 
POLSKA Sp. z o.o. znajdujących się na stanie Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
Politechniki Warszawskiej, w składzie:
1) mgr inż. Jakub Deda – przewodniczący;
2) dr inż. Jakub Lasocki;
3) Marcin Jarosiewicz.

§ 2

Zadaniem komisji, o której mowa w § 1, jest ustalenie stanów ilościowych butli do gazów 
technicznych i medycznych, palet transportowych do butli, butli w wiązkach, odgazowywaczy, 
kontenerów oraz pojemników do gazów technicznych i medycznych, stanowiących własność 
LINDE GAZ POLSKA Sp. z o.o. znajdujących się na stanie Wydziału Samochodów i Maszyn 
Roboczych Politechniki Warszawskiej i dokonanie spisu z natury na dzień 31 stycznia 2026 
roku.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prodziekan Wydziału ds. studenckich
Dr inż. Michał Abramowski


		2026-02-10T14:56:22+0000
	MICHAŁ MARIUSZ ABRAMOWSKI




